Edição 464 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 243/2022 TP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA - COMITÊS ESCOLARES (RE)ELABORAÇÃO DOS PROJETOS POLÍTICOS PEDAGÓGICOS . . . .

Certificação Digital: BPQKLLLM-PNNIB0GQ-4DC3NVKU-2IH52PS6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 243/2022 TP

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o  PRIMEIRO TERMO
ADITIVO  AO  CONTRATO  Nº  243/2022  TP. Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  NA  EXECUÇÃO  DA
REFORMA DO TERMINAL RODOVIÁRIO DE ESPLANADA, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-
OBRA E MATERIAL, NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA/BA, CONFORME CONVÊNIO Nº 226/2022,
FIRMADO COM A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO ESTADO DA BAHIA –
CONDER. supressão legal ao valor inicial do contrato detalhado em planilhas nos autos do processo,
suprimindo o valor de R$ 3.188,91 (três mil, cento e oitenta e oito reais e noventa e um centavos),
perfazendo um total do valor de R$ 614.567,04 (seiscentos e quatorze mil, quinhentos e sessenta e
sete reais e quatro centavos) ao Contrato n.º 243/2022 TP. Vigência: 21/02/2023. Fornecedor: WL
CONSTRUTORA EIRELI  -  EPP, inscrito  no  CNPJ  sob  nº  31.805.547/0001-98.  Data:  06/12/2022.
Fundamentação:  art.  65,  da  Lei  8.666/93.  JOSÉ  NAUDINHO  ALVES  DOS  SANTOS.  Prefeito
Municipal de Esplanada.

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 464 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 3

PRIMEIRO TERMOADITIVOAOCONTRATONº 243/2022 TP

Certificação Digital: BPQKLLLM-PNNIB0GQ-4DC3NVKU-2IH52PS6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 464 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 4

PORTARIA - COMITÊS ESCOLARES (RE)ELABORAÇÃODOS PROJETOS POLÍTICOS PEDAGÓGICOS

Certificação Digital: BPQKLLLM-PNNIB0GQ-4DC3NVKU-2IH52PS6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 464 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 5

Certificação Digital: BPQKLLLM-PNNIB0GQ-4DC3NVKU-2IH52PS6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 464 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 6

Certificação Digital: BPQKLLLM-PNNIB0GQ-4DC3NVKU-2IH52PS6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 464 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 7

Certificação Digital: BPQKLLLM-PNNIB0GQ-4DC3NVKU-2IH52PS6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 464 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 8

Certificação Digital: BPQKLLLM-PNNIB0GQ-4DC3NVKU-2IH52PS6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 464 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 9

Certificação Digital: BPQKLLLM-PNNIB0GQ-4DC3NVKU-2IH52PS6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 464 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 10

Certificação Digital: BPQKLLLM-PNNIB0GQ-4DC3NVKU-2IH52PS6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 464 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 11

Certificação Digital: BPQKLLLM-PNNIB0GQ-4DC3NVKU-2IH52PS6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 464 | Ano 2022
06 de dezembro de 2022

Página 12

Certificação Digital: BPQKLLLM-PNNIB0GQ-4DC3NVKU-2IH52PS6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	 PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 243/2022 TP
	PORTARIA - COMITÊS ESCOLARES (RE)ELABORAÇÃO DOS PROJETOS POLÍTICOS PEDAGÓGICOS

		2022-12-06T16:25:57-0300